POSTEPOWANIE PRZETARGOWE NR 11/2023

PYTANIA | ODPOWIEDZI
Dot. postepowania przetargowego nr 11/2023 Utylizacja odpadéw przy ul. Filomatow 28 — usuniecie odpaddw
niebezpiecznych

Zarzad Czestochowskiego Przedsiebiorstwa Komunalnego Sp. z 0.0. w Sobuczynie informuje, ze w toku
trwajacego postepowania przetargowego nr 11/2023 do Zamawiajgcego wplynely nastepujace pytania:

Pytanie 1
Zamawiajacy w SWZ w pkt 4 ppkt 4.2.4. wymaga by Wykonawca we flocie dysponowat odpowiednig liczbg

pojazdow elektrycznych lub napedem gazem ziemnym powotujac sie na podstawe prawng ustawy art. 2 pkt 33
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 — prawo o ruchu drogowym, oraz art. 68 ust. 3 w zwigzku z art. 35 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilnoéci i paliwach alternatywnych, o ile wykonanie zamdwienia
bedzie wymagalo uzycia pojazddéw samochodowych

Prosze o wykreslenie w/w punktu poniewaz:

ustawa ta nie okre$la wymagan w zakresie zapewnienia minimalnego udziatu takich pojazdoéw (na jakimkolwiek
poziomie) przy wykonywaniu $wiadczen objetych niniejszym zamoéwieniem. Przepis art. 68a tej ustawy okresla
bowiem minimalny udziat pojazdéw tylko w przypadku zamowier wymienionych w art. 68b, t.:

1) o wartoéci rownej lub przekraczajacej progi unijne, udzielanych na podstawie umowy sprzedazy, leasingu,
najmu lub dzierzawy z opcjg zakupu pojazdu samochodowego udzielang przez zamawiajgcego, jezeli
do udzielenia tych zaméwien majg zastosowanie przepisy ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych;

2) ktorych przedmiotem sg ustugi w zakresie drogowego publicznego transportu zbiorowego o wartosci
przekraczajacej wartosé progowg okreslong w art. 5 ust. 4 rozporzgdzenia (WE) nr 1370/2007 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 23 pazdziernika 2007 r. dotyczgcego ustug publicznych w zakresie kolejowego
i drogowego transportu pasazerskiego oraz uchylajgcego rozporzgdzenia Rady (EWG) nr 1191/69 i (EWG)
nr 1107/70 (Dz. Urz. UE L 315 z 03.12.2007, str. 1, z p6zn. zm.),

3) o wartosci rownej lub przekraczajacej progi unijne, jezeli do udzielenia tych zamowien majg zastosowanie
przepisy ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych, i ktorych przedmiotem sg ustugi
oznaczone nastepujgcymi kodami Wspoinego Stownika Zaméwien (CPV), o ktorych mowa w zatgczniku |
do rozporzadzenia (WE) nr 2195/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 5 listopada 2002 r. w sprawie
Wspélnego Stownika Zamowien (CPV) (Dz. Urz. UE L 340 z 16.12.2002, str. 1, z pozn. zm.):

a) CPV 60112000-6, w zakresie publicznego transportu drogowego,

b) CPV 60130000-8, w zakresie specjalistycznego transportu drogowego 0s6b,

c) CPV 60140000-1, nieregularny transport osob,

d) CPV 90511000-2, wywoz odpadow,

e) CPV 60160000-7, drogowy transport przesytek pocztowych,

f) CPV 60161000-4, w zakresie transportu paczek,

g) CPV 64121100-1, dostarczanie poczty,

h) CPV 64121200-2, dostarczanie paczek.

a Zamawiajacy okreslit kod CPV:

90500000 — 2 Uslugi zwigzane z odpadami

90510000 — 9 Usuwanie i obrébka odpadow

90512000 — 9 Uslugi transportu odpadow

90520000 — 8 Ustugi w zakresie odpadow radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
90523000 —2 Usltugi usuwania odpadéw toksycznych, z wyjgtkiem odpadow radioaktywnych i zanieczyszczonej
gleby

Zatem, Zamawiajacy nie moze nakiada¢ na Wykonawce obowiazku zapewnienia jakiegokolwiek minimalnego
udziatu pojazdow elektrycznych lub pojazdoéw napedzanych gazem ziemnym w realizacji przedmiotowego
zamowienia publicznego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na usunigcie wymagan odnosnie elektromobilnosci.

Pytanie 2
Prosze o doprecyzowanie zapisu z punktu 7.4 z OPZ. Co oznacza biezace informowanie ? w jakiej formie,

czasie itp. ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dokonat modyfikacii pkt. 7.4. OPZ doprecyzowujac, kwestie zwigzane z informowaniem

o procesie unieszkodliwiania odpadéw — modyfikacja zostata zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego
postepowania (Platforma)
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Pytanie 3
Czy mozna zmienié zapis o zlozeniu sprawozdania okresowego z wymaganymi zatgcznikami z 5 dni

kalendarzowych na 5 dni roboczych (punkt 11.1.3 ostatni akapit) oraz protokoiu koncowego z 5 dni
kalendarzowych na 5 dni roboczych (punkt 11.1.4). dni kalendarzowe mogg by¢ niewystarczajace biorca pod
uwage weekendy, swieta itp. Itd.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany pkt. 11.1.3.0PZ i 11.1.4. OPZ w zakresie oczekiwanym

przez Wykonawce — modyfikacja zostata zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postepowania
(Platforma).

Sobuczyna, 14.08.2023r.

WICEPREZES WIC S
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